
Information om omledning för trafik på E14
Juni 2019

När vi bygger om E14 till en fyrfilig motortrafikled 
ska vi också bygga en ny trafikplats, en planskild 
korsning, i höjd med den befintliga cirkulations-
platsen på E14/Timmervägen. Under bygget av 
den nya trafikplatsen kommer vi leda trafiken från 
Timmervägen och E14 förbi arbetsområdet.  Vi 
räknar med att trafiken leds om under perioden 
september 2019 fram till augusti 2021.

Det här innebär att vi stänger delen på E14/Bergs-
gatan för genomfartstrafik mellan Tegelvägen och 
cirkulationsplatsen E14/Timmervägen. Bergsgatan 
förbi ditt företag kommer att vara öppen för trafik 
till och från företagen under tiden den övriga trafi-
ken leds om.

Berätta gärna för dina kunder och leverantörer att 
det är god framkomlighet till och från ditt företag. 

Tillfälliga cirkulationsplatser
Vi kommer att bygga tillfälliga cirkulationsplatser 
och göra förändringar i trafikreglerna där det är 
nödvändigt. Var därför uppmärksam på trafikskyl-
tar i området när du använder omledningsvägen. 
Hur vi leder om trafiken ser du på baksidan. Räkna 
med längre restid, framför allt under rusningstid. 

Angränsande projekt
I direkt anslutning till E14-projektet bygger vi ett 
nytt triangelspår för smidigare godstransporter på 
järnvägen. I samband med att vi bygger en ny järn-
vägsbro över Timmervägen får trafikanter köra för-
bi arbetsområdet via en provisorisk omledning på 
Timmervägen. Läs mer om Bergsåker triangelspår 
och på vilket sätt trafiken påverkas i området under 
byggtiden på www.trafikverket.se/bergsaker

Vi ber om överseende med de trafikstörningar vi 
orsakar i området. Tack för din förståelse!

Mer information  
Har du frågor är du välkommen att höra av dig till 
kontaktpersonerna nedan. Där står de veckor vi 
finns tillgängliga i sommar.

Det satsas mycket nu i Sundsvall och flera aktörer 
bidrar till utvecklingen av vår stad. Bäst koll på vad 
som händer och vilka trafikstörningar de kan med-
föra får du på www.sundsvallväxer.se. 

Du kan även följa bygget av nya E14 mellan  
Timmervägen och Blåberget på 
www.trafikverket.se/e14-timmervagen-stode

Trafiken på E14 leds via Tegelvägen från september 2019
I samband med att vi bygger en ny trafikplats i höjd med Timmervägen behöver vi leda om trafiken 
förbi arbetsområdet. Från och med september kommer passerande trafik att få köra via Tegelvägen 
genom Nacksta industriområde. Arbetet ingår i bygget av en ny fyrfilig E14 mellan Timmervägen 
och Blåberget.

Kontakt v.27-28 samt från v.32 
Linnea Westerlund Projektingenjör   
010–123 27 55
linnea.westerlund@trafikverket.se 
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Kontakt från v.30 
Ulrika Sundgren Projektledare
010-123 88 98
ulrika.sundgren@trafikverket.se 

Kontakt v.27 samt från v.32
Erik  Viklund Markförhandlare  
010–124 40 84
erik.viklund@trafikverket.se 



September till mitten av oktober 2019
Trafiken mot Birsta leds om via Tegelvägen i båda körriktningarna medan trafiken på E14 får en mindre omledning 
men fortsätter att gå på Bergsgatan. Stor påverkan för framkomligheten mot Birsta, framförallt under rusningstid. 
Liten påverkan för trafikanter på E14 till och från Sundsvall.

Mitten av oktober 2019 till augusti 2021
E14/Bergsgatan stängs för genomfartstrafik mellan cirkulationsplatsen och Tegelvägen. Den hålls öppen för trafik 
till och från företagen på båda sidor Bergsgatan. Genomfartstrafiken leds om via en provisorisk anslutningsväg till 
Timmervägen och därefter via Tegelvägen.  Stor påverkan för trafikanter på E14 och Timmervägen till och från 
Sundsvall, framförallt under rusningstid. Markerat streck visar ungefärlig gräns för vår entreprenörs arbetsområde. 


